
cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34787

RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2015, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Sanitaria, Ayudantes Técnicos Sanitarios de Atención Primaria.

De conformidad con lo establecido en las bases de las convocatorias aprobadas por Re-
soluciones de 30 de octubre de 2014 y 23 de febrero de 2015, del Director General de la 
Función Pública y Calidad de los Servicios, por las que se convocan pruebas selectivas para 
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de Aragón, Escala Técnica Sanitaria, Ayudantes Técnicos Sanitarios de Atención Pri-
maria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 28 de octubre de 2015.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34788

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD PIRACES Mª ISABEL412 18011961V NO SI NO
ABAD RECHE EVA1125 29128511T SI NO NO
ABAD VERDU ANA942 21692274P SI NO NO
ABADIA ESPES NURIA826 73067808M NO SI NO
ABADIA MAICAS ANA1139 18421920R NO SI NO
ABRIL FUERTES JOSEFA842 18430420Z NO SI NO
ADELL PELLICER SARA1099 73093190H SI NO NO
ADSUAR GARCIA Mª TERESA1010 74384946W SI NO NO
AGREDA GUTIERREZ RAQUEL1027 17764077G NO SI NO
AGUADO JIMENEZ ANA CARMEN734 17767151L SI NO NO
AGUARELES BARON CARLOTA414 18055193D SI NO NO
AGUILAR AGUILAR ESTELA655 44366012R SI NO NO
AGUILAR BUENO MARTA374 72995349L SI NO NO
AGUSTIN OLIVA SARA415 18041762X SI NO NO
ALAMO URGELLES PAOLA153 76971403V SI NO NO
ALARCON MAZA ALEXANDRA343 17761500A NO NO NO
ALASTRUE CORTES MARIA PILAR266 18053341C SI NO NO
ALASTRUEY MATEO MARIA416 18047091A SI NO NO
ALBA BELZUNCE CELIA61 47046895G SI NO NO
ALBA CUADRADO PAULA648 25460212V SI NO NO
ALBERICIO GIL CELIA196 73022957G SI NO NO
ALBERO MARCEN LAURA623 72977216X SI NO NO
ALBIÑANA PUERTO MARIA126 18446778L SI NO NO
ALCAINE ALEGRE BEATRIZ1093 72982898B SI NO NO
ALCALA RUIZ ELENA1061 18447841R SI NO NO
ALCAZAR ARANDA MARIA FABIOLA909 25433163Q NO NO NO
ALCOLEA FLORES SILVIA581 25152279P SI NO NO
ALCOLEA RUIZ NURIA616 05452524Y SI NO NO
ALCUBIERRE OTO ANA417 18047837J SI NO NO
ALDONZA GARCIA ANA BEATRIZ39 71036294N SI NO NO
ALEGRE MARTIN ROSA846 18424010K NO SI NO
ALEJO BORROY ISABEL897 72978308K SI NO NO
ALEMAÑ GARCIA JESSICA350 48622656N SI NO NO
ALGABA CIMORRA DESIREE879 72987783C SI NO NO
ALLUE GAVIN BLANCA418 18046132X NO NO NO
ALLUE GRACIA MIGUEL ANGEL419 18036176J NO SI NO
ALMAZAN GARCIA MARIA351 72889879G SI NO NO
ALMUDI ALONSO TERESA408 76923108E SI NO NO
ALONSO BERNAL ANGELA307 72990014C SI NO NO
ALONSO LORENTE CRISTINA339 29133112R SI NO NO
ALONSO PEREZ PILAR102 18442419F SI NO NO
ALQUEZAR PEREZ ANA386 18453931L SI NO NO
ALQUINGA DE LA CRUZ MARIA LUISA549 25202885Z NO NO NO
ALTEMIR CORTES MARIA420 18061333P SI NO NO
ALVAREZ AZNAR ESTELA250 73001957A SI NO NO
ALVAREZ CAMARERO BEATRIZ1089 77355872H SI NO NO
ALVAREZ FERNANDEZ JOSE LUIS661 77540404K SI NO NO
ALVAREZ GARRIDO NOELIA748 25474882J SI NO NO
ALVARO RUIZ SARA397 72993517G SI NO NO
AMADO VEGA PATRICIA1143 53666194H NO SI NO
AMADOR GUAJARDO NEREA618 72985902W SI NO NO
AMOR LOSCERTALES ALICIA906 17761295M SI NO NO
AMOROS MOLINA ANGELA1011 74376606B SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34789

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ANADON BIBIAN RICARDO421 18054640P SI NO NO
ANADON GOMEZ ALVARO644 17749572N SI NO NO
ANDRADE GOMEZ ELENA249 16625676B SI NO NO
ANDRES ARTAL SILVIA135 72991343S SI NO NO
ANDRES PLUMED MARIA PILAR595 25198416F SI NO NO
ANDRES VISUS MARIA LUZ817 25155647H SI NO NO
ANIA MELON JAVIER302 76971600F SI NO NO
ANTON RAMAS SONIA PILAR110 25471914N SI NO NO
ANTON SIMARRO MARIA1006 18453268T SI NO NO
APARICIO MARTINEZ LYDIA214 76973071Y SI NO NO
APESTEGUIA BOLAÑOS SONIA607 76974387B SI NO NO
ARANDA EMBID FCO. DANIEL247 25189085Z SI NO NO
ARANDA FERNANDEZ MARIA PILAR1078 17450027L SI NO NO
ARANDA GONZALEZ SONIA MONSERRAT1107 73261379P SI NO NO
ARCO LAZARO MªDEL PILAR F.28 74670402M SI NO NO
ARELLANO CARRERA ROCIO422 18036188W SI NO NO
ARELLANO PARDO ISABEL289 18055630D SI NO NO
ARENAS MARTINEZ ANA CRISTINA81 17450628E SI NO NO
ARENAS MARTINEZ MIRIAM80 17453879F SI NO NO
ARENZANA GARCIA SARA259 73083586M SI NO NO
ARGIBAY HERMO RAQUEL1041 53486673N SI NO NO
ARILLA ANDRES CARLA117 73009696Z SI NO NO SI
ARILLA PERALTA ESTHER711 73213993W SI NO NO
ARIÑO GADEA GLORIA733 77131075T SI NO NO
ARMILLAS MOLINOS CRISTINA1022 29136178P SI NO NO
ARNAL GALINDO AZAHARA785 18052382G NO SI NO
ARNAL GARCIA MARTA144 17765484P SI NO NO
ARNALDA CEBRIAN JULIA423 18056200G SI NO NO
ARNER DOBON IRENE424 73207981Q SI NO NO
ARRAZOLA ALBERDI OIHANA425 18045948X SI NO NO
ARRIBAS RODRIGUEZ ALVARO1147 14305135D NO NO NO
ARROYO HERRANDO MONICA990 18448113C SI NO NO
ARROYO LOPEZ ANDREA HERMINIA632 72978083A SI NO NO
ARTAL TEJEDOR ELENA1021 72989658D SI NO NO
ASENSIO TORRECILLA CRISTINA601 48333402Y SI NO NO
ATARES PUEYO MªELENA370 29114815N NO SI NO
AYALA NAVARRO Mª ESTRELLA137 76972730X SI NO NO
AYUDAN PEIRON BELEN5 73202395L SI NO NO
AZAGRA ANTIN ADRIANA1110 18058425K SI NO NO
AZCONA CIDRAQUE CAROLINA31 25482157C SI NO NO
AZNAR LAPUENTE MIRIAM528 76920832T SI NO NO
AZON BELARRE SERGIO LORENZO29 18057793X SI NO NO
BAFALLUY MELE MARIA DEL MAR347 47675259P SI NO NO
BAGUENA GIMENEZ VICTORIANO205 18448705Z SI NO NO
BAILO MEDINA SUSANA300 73244991L SI NO NO
BALLARIN AUDINA TERESA426 18060377H SI NO NO
BALLESTER MARTINEZ VICENTE142 53225100H SI NO NO
BANDRES ALLUE ELENA MARIA564 72968834T SI NO NO
BANFI ADELA83 X7992639R SI NO NO
BAÑOS MUR ROLANDO1118 18058984M SI NO NO
BAQUEDANO GARCIA SONIA527 25180195W SI NO NO
BARBA LATAS VANESA Mª427 18054262K SI NO NO
BARBU CORINA405 X3841248H NO NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34790

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BARCELO GUALLAR SILVIA888 18448717A SI NO NO
BARCO MONTERO LOURDES27 25153670L SI NO NO
BAREA SANCHEZ ANA19 73006723P NO SI NO
BAREAS BUENO SARA546 73009964Y SI NO NO
BARLES SAURAS ANDREA428 18056083W SI NO NO
BARRADO JIMENEZ JENNIFER429 18051426Z SI NO NO
BARRADO LAVILLA SARA157 73000849E SI NO NO
BARRANCO MARTINEZ VERONICA753 73018405Y SI NO NO
BARRERA LAHOZ NATALIA881 77132915T SI NO NO
BARRERA PUERTA ANDRES4 18453621P SI NO NO
BARREU ESCAR REYES ANTONIA430 18039848M SI NO NO
BARRIENDOS AMBROJ ELISA596 29128494Y SI NO NO
BARRIOBERO NEILA ANA ISABEL59 16610797J SI NO NO
BATALLER GARCIA MARGARITA160 24391522E SI NO NO
BATISTA GUTIERREZ SILVIA1052 76922649T SI NO NO
BAYO IZQUIERDO MARIA CELESTE253 72970745W SI NO NO
BAZAGA RUIZ ADRIAN518 14313911E SI NO NO
BAZAN FRAGO SILVIA55 29120233W SI NO NO
BELENGUER ABIAN CRISTINA448 29119619D SI NO NO
BELLES CENTELLES SANDRA686 73261848V NO NO NO
BELMONTE BAYO CRISTINA124 18451208X SI NO NO
BENEDE UBIETO PABLO960 18173504P SI NO NO
BENEDICTO FERNANDEZ LOURDES188 18446467F SI NO NO
BENITO GIMENEZ NOELIA763 18445604H SI NO NO
BERGES CASAO ANDREA1049 73009030S SI NO NO
BERGES TOLON VANESA PILAR540 29131662T SI NO NO
BERMEJO ANDIA LAURA886 73089248D SI NO NO
BERMUDEZ GARCIA PAULA274 48409792J SI NO NO
BERNA SIERRA PABLO1063 73005248M SI NO NO
BERROCAL FANDOS ALICIA224 45295915Z SI NO NO
BES GIMENEZ ANA VICTORIA901 76919317A SI NO NO
BESER MORTE CRISTINA98 18447547Y SI NO NO
BETRAN PLANA JOSUNE130 18043978H SI NO NO
BIELSA ADIEGO OLGA871 72972145E SI NO NO
BIURRUN PEREZ BELEN575 72816584X SI NO NO
BLANCO GONZALEZ SILVIA RUTH931 25478322A SI NO NO
BLANCO ROVIRA CAROLINA400 45798372J SI NO NO
BLASCO ALQUEZAR DANIELA805 73105966Y SI NO NO
BLASCO CASORRAN MARTA532 73087709B SI NO NO
BLASCO CHAQUES ADOLFO244 20841920X NO SI NO
BLASCO DOMINGO MARIA DOLORES979 73388727M SI NO NO
BLASCO LUESMA MARIA PILAR197 72969182A SI NO NO
BLASCO QUERAL IRINA576 18981419W SI NO NO
BLASCO TOMAS MARIA ISABEL231 18434945P SI NO NO
BLAZQUEZ MARTINEZ CRISTINA872 72977537D NO SI NO
BLECUA GALINDO LIDIA721 73209213Y SI NO NO
BOLEA MURILLO LUCIA637 72992361K SI NO NO
BOLEA TOLOSANA SIRA431 18052934G SI NO NO
BOLEA VICENTE PAULA432 18052267G SI NO NO
BONDIA MARION LEYRE245 25482980S SI NO NO
BOROBIA BONEL RAQUEL898 73000196J SI NO NO
BOSQUE BAÑARES EDUARDO568 77132091G SI NO NO
BOSQUE GIMENEZ LUCIA433 18056795R SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34791

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BOSQUE GOMEZ ISABEL633 72991911P SI NO NO
BOSQUE GRACIA BEATRIZ365 25190832J SI NO NO
BOU UBAGO BIBIANA48 13163694N SI NO NO
BRAVO ADAN ROCIO189 18451548M SI NO NO
BRETON PEREZ ROSANA742 18446388C SI NO NO
BRITO CHACON RICARDO52 70073034S SI NO NO
BROCATE SAN JUAN MIRIAM599 78760200N SI NO NO
BRONCHAL FELL SOPHIE525 18450816D NO SI NO
BROSED ORTIZ JESSICA434 18042883G NO SI NO
BROSED RUIZ CAROLINA673 18047710R NO SI NO
BRUNED PONS REBECA905 25178360F NO SI NO
BUENAVIDA MELO FRANCISCOJAVIER15 44781376P SI NO NO
BUENO CAPAPE ELIA542 25179193N SI NO NO
BUENO HUERTA LAURA821 73014204Z SI NO NO
BUIL SANZ SELINA707 77133699W SI NO NO
BUIL TEJERO BEATRIZ136 73014994E NO SI NO
BUÑUEL ASIN ELENA47 77133670L SI NO NO
BURGASE OLIVAN MARIA CARMEN435 18040540F SI NO NO
BURRIEL PINA Mª CARMEN204 29104044M SI NO NO
BURZURI GIMENEZ MARIACONCEPCION921 18428674Q SI NO NO
BUZON MORATA ARTURO123 18455102V SI NO NO
CABALLERO TORCAL SUSANA919 43730540L SI NO NO
CABEZA GARRALAGA Mª ARANZAZU678 25162807W SI NO NO
CABEZA GUILLEN MARIA ELENA710 25468679C SI NO NO
CALAHORRA PEREZ MARIA834 72995034A SI NO NO
CALERO FERNANDEZ ESPERANZA752 17214983N SI NO NO
CALVANO GAUDES SUSANA148 17747581E SI NO NO
CALVO CUELLO BEATRIZ543 25191518D SI NO NO
CALVO CUELLO MARIA ISABEL544 25191519X SI NO NO
CALVO GARCIA ANA1032 71107734Z SI NO NO
CAMIN GOMEZ ANA PILAR652 29115486Q SI NO NO
CAMPAÑA MASCUÑAN RAQUEL270 18053533M SI NO NO
CAMPILLOS ACIN ALEXANDRA619 25176900L SI NO NO
CAMPILLOS CARBONELL IRENE634 76924697R SI NO NO
CAMPOS FALCONES ALEJANDRO600 48668540B SI NO NO
CANDELA LLORENS CRISTINA560 74377634G SI NO NO
CANO GARCIA LAURA1126 29134138S SI NO NO
CANO NICOLAY JORGE152 16625423B SI NO NO
CANTALAPIEDRA ALVAREZ ISABEL51 71137973P SI NO NO
CANTERO MARIN GONZALO519 04621051Y SI NO NO
CANTERO REVENGA ESPERANZA996 13170095L SI NO NO
CANTERO RIVERO JOSE CARLOS345 05708674M SI NO NO
CAÑAS GARCIA MIGUEL646 04630300D SI NO NO
CARCAS MULLOR ESTHER BEATRIZ198 73008766G SI NO NO
CARMONA MOZOTA MARTA605 25481991S SI NO NO
CARMONA RUEDA ANA515 78759776W NO SI NO
CARO ESPINOSA MARIA941 71262047C SI NO NO
CARRASCO ARNAL LORENA802 72974504N SI NO NO
CARRERA HUERVA JULIA743 18058645B SI NO NO
CARRERA LAPIEDRA NOELIA436 18052445K SI NO NO
CARRERAS FERNANDEZ PEDRO LUIS746 17757296P SI NO NO
CARRUESCO CRESPO IRENE1148 76919986M SI NO NO
CARTIEL RODRIGUEZ VIRGINIA171 17759712D SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34792

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CASALES OSTIZ ANA950 78761846W SI NO NO
CASANOVA GRASA BEATRIZ217 73001251X SI NO NO
CASANOVAS GALINDO DANIEL69 18039289K SI NO NO
CASAS LOPEZ ESTEFANIA1079 73093383G SI NO NO
CASAS PEREZ IRINA279 18449554N SI NO NO
CASASNOVAS LOU MARIA PILAR658 25168568J SI NO NO
CASASNOVAS SEVILLANO RAQUEL108 76970862M SI NO NO
CASASUS ESCUER ISABEL789 18048163V SI NO NO
CASAUS CALAVIA VIRGINIA437 73080148V SI NO NO
CASTAÑOSA ESTEBAN BEATRIZ1082 18437978M SI NO NO
CASTELLOT ABRIL ANA293 18452888B SI NO NO
CASTELLOT PERALES LORENA112 73012885Y SI NO NO
CASTELLOT ZALAYA MARINA1040 73086936C SI NO NO
CASTIELLA VAL JUAN154 25463713E SI NO NO
CASTILLO ALEGRIA CRISTINA636 73000891H SI NO NO
CASTILLO LAVILLA PAOLA1132 72990219H SI NO NO
CASTILLO VARGAS LIDIA588 52124878R SI NO NO
CASTILLON ROMEO SANDRA180 73209899W SI NO NO
CASTRO PINTADO MARIA TERESA1015 05713689Y SI NO NO
CATALAN MARTINEZ FRANCISCA161 18443304H SI NO NO
CAUDEVILLA ESEVERRI ELENA271 73090302M SI NO NO
CEA VAQUERO PILAR AINARA971 17771806M SI NO NO
CEBAMANOS PERALES BELEN371 73098423F SI NO NO
CEBOLLADA ALEGRE CARMEN37 18431333F SI NO NO
CELAYA CALVO ISABEL1086 78749813K SI NO NO
CERDAN MORENO LAURA297 17455272C SI NO NO
CERVERA CATALAN MARIA192 21678962J SI NO NO
CERVERA PEREZ ALEJANDRA265 20492698C SI NO NO
CHAVES BERMEJO LORENA513 18444166Y SI NO NO
CHINCHILLA MOLINER LAURA254 18172363V SI NO NO
CHIREA V. CLAUDIA92 X8938310G SI NO NO
CHUECA SEVIL SARA72 72995799D SI NO NO
CILLERO MARIN MARI NIEVES359 16528950T NO SI NO
CINTORA HERNANDEZ NOEMI675 73080912E SI NO NO
CIRUELOS INFANZON BLANCA PIERA801 11860213X SI NO NO
CISCAR CARRERES ANTONI1013 20450251P NO NO NO
CIVITANI MONZON ELISA887 29121119Z SI NO NO
CLARES PUNCEL MARIA TERESA719 17747258K SI NO NO
CLAVER PUY MARIA PAULA438 73205285B SI NO NO
CLAVERIA DE CEA LAURA267 18054530J SI NO NO
CLAVERO ARA LYDIA17 73202975R SI NO NO
CLEMENTE GARCES CARMEN439 18054737J SI NO NO
COARASA ALMENARA LORENA440 18055102X SI NO NO
COBOS MALO ELISA82 76922034Y SI NO NO
COLAS FERNANDEZ ANA948 17449991Y NO NO NO
COLAS FERNANDEZ CARMEN949 17449992F NO NO NO
COLAS MARIN ISRAEL145 73098073W SI NO NO
COLON GARCIA-LUENGO ALBERTO288 45908797S SI NO NO
COMAS MICOLAU EDUARDO1037 18445218T SI NO NO
COMPES DEA CECILIA165 72972613F SI NO NO
CONDE ANSODI EDUARDO521 25482451S SI NO NO
CONEJOS MERITA ANA335 18454925R NO NO NO
CONESA ALONSO ELENA106 72977528T SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34793

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CONTE GALVEZ MARIA MARTA933 72981076Y SI NO NO
CONTRERAS GARRIDO IRENE947 47580758Z SI NO NO
CORBERÀ MARTI CARLA840 73655808X SI NO NO
CORDOBA BENEDICTO ARANZAZU1105 18448203H SI NO NO
COROMINAS MARIA PILAR141 40364289W SI NO NO
CORTES ALONSO ELENA878 72989968C NO SI NO
CORTES BRUNA MARTA308 29130759V SI NO NO
CORTES SIERRA JESUS883 76972532L SI NO NO
CORUJO ELIZALDE AMAIA1087 78744234P NO SI NO
COSTA PEYRO CARLA7 21011468W SI NO NO
COSTACHE MONICA1122 X7835424Z NO NO NO
COSTALAGO PASCUAL MARIA LOURDES610 16804491R NO SI NO
COSTALAGO VAZQUEZ M ANGELES1012 53840389B SI NO NO
CRESPO BURILLO MARIA DEL MAR1108 73017160A SI NO NO
CRESPO GARCIA ELISA582 53631878H SI NO NO
CRIADO ARANA DEBORA88 25172361B SI NO NO
CUADRADO GARCIA MONICA118 18449633E SI NO NO
CUAIRAN SOLA MIRIAM75 78756876T SI NO NO
CUARTIELLES BERENGUER ANA304 73091826B SI NO NO
DALDA NAVARRO VERONICA176 18451211J NO NO NO
DE CODES RUBIO MARIA MANUELA847 72991100W SI NO NO
DE LA CRUZ DOBLADO CAROLINA1080 73021227E SI NO NO
DE LA HERA PEREZ GABRIELA24 18045925X SI NO NO
DE LA RICA ESCUIN Mª LUISA78 29108177K SI NO NO
DE LA VARGA LIZANA RAQUEL1003 14304655N SI NO NO
DE ORTE PEREZ MARIA278 29128195Y SI NO NO
DE OYAGÜE MARTIN ELENA681 12423640Y SI NO NO
DE TORRES OLSON MARIA CRISTINA1064 72971480R SI NO NO
DEL CANTO MARTINEZ ALEJANDRO1057 02265311H SI NO NO
DEL FRESNO GUEVARA JOSE ANTONIO650 76924112Z SI NO NO
DEL OLMO DE DIOS Mª DEL VALLE691 20247639A NO NO NO
DEL RIO SANZ LAURA744 70810261T SI NO NO
DEL VALLE LAPEDRA PALOMA759 18446017V SI NO NO
DELGADO LARRODE BLANCA778 72970711Z NO SI NO
DELGADO SEVILLA DAVID303 25484086V SI NO NO
DIAZ BUSTILLO Mª PILAR1033 14304149N SI NO NO
DIAZ GIMENO ALEJANDRA892 25479888M NO SI NO
DIAZ LONGAS LAURA824 72998148N NO NO NO
DIAZ VELLOSILLO JESSICA820 72999993V SI NO NO
DIESTE ALVARADO PAULA583 73015011Q SI NO NO
DIEZ ADRADAS NATALIA1131 17454055E SI NO NO
DIEZ ENRIQUEZ LAURA34 12421045X SI NO NO
DIEZ GALAN LAURA838 46347062S NO SI NO
DOBON ESQUINAS MANUELA762 18434133R NO SI NO
DOCAMPO MUÑOZ JOSE FRANCISCO441 18053814X SI NO NO
DOLZ NAJES ROSA Mª671 18426551D NO SI NO
DOMENE BENITO EVA PILAR761 18453026B SI NO NO
DOMINGO BARRERO ANGELA230 18448312N SI NO NO
DOMINGO IBAÑEZ SARA119 18450920K SI NO NO
DOMINGO LIZAGA AITANA1081 72993058M SI NO NO
DOMINGO NOVELLA PABLO923 18452568J SI NO NO
DOMINGO ROMERO MªJOSE97 18451927Q SI NO NO
DOMINGUEZ ANCISO SILVIA1020 73010505H SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34794

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

DOMINGUEZ CANTOS MARIA BELEN357 47059969Z SI NO NO
DOÑATE BORAO ANA BELEN672 18437650E SI NO NO
DUERTO PEREZ CLARA442 18055568Q SI NO NO
DURAN PASCUAL EVA538 72977075F NO SI NO
ECED BELLIDO CONCEPCION985 18428563C SI NO NO
EGEA FORCADELL EVA MARIA334 18437141L SI NO NO
ELMIR JOSEPH LARBI910 47910919X SI NO NO
ENGUITA FLOREZ MARIA DE PILAR100 18444428S SI NO NO
ESCANILLA GARCIA LAURA286 17765719J SI NO NO
ESCARTIN DEL RIO LARA113 72988644F SI NO NO
ESCUDER FRANCO BEATRIZ115 25198390G SI NO NO
ESPAÑOL CAÑETE MARIA CONSUELO281 44857705T SI NO NO
ESPELETA CABREJAS NURIA392 78756299K SI NO NO
ESQUIVA GARCIA ANDREA964 48685062L SI NO NO
ESTEBAN CAMPOS ESTHER849 18441539R SI NO NO
ESTEBAN CODES CARMEN769 18424208N NO SI NO
ESTEBAN LORENTE DELIA682 18433445A SI NO NO
EZQUERRA CASAUS LAURA269 18049481R SI NO NO
EZQUERRA IZAGUERRI GLORIA MARIA860 29110041E SI NO NO
FABRO GARDETA MARIA REYES808 17446661B NO NO NO
FELEZ CASTRO ANTONIO JAVIER211 73260729W SI NO NO
FERNANDEZ ALVAREZ YOLANDA819 17753144L SI NO NO
FERNANDEZ CAMPOS ROCIO697 71417157H SI NO NO
FERNANDEZ DIAZ DAVID556 53187225R SI NO NO
FERNANDEZ FONTAN SANDRA272 71668675P SI NO NO
FERNANDEZ FUERTES BEATRIZ945 71458224F SI NO NO
FERNANDEZ HERRANZ NOELIA1036 18056982G SI NO NO
FERNANDEZ NAVARRO BEATRIZ243 17758105N SI NO NO
FERNANDEZ PEREZ LORENA35 71668451Z SI NO NO
FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA399 12341634H SI NO NO
FERNANDEZ SANTAFE JULIA443 18056925Q SI NO NO
FERNANDEZ SANZ GONZALO ANTONIO995 25169956K SI NO NO
FERNANDEZ DE LANDASANTIAGO ALEXANDRA376 72999897J SI NO NO
FERNANDO MARTINEZ MARTA1121 73006536M SI NO NO
FERRANDEZ AZNAR MARIA VANESA725 72975830G SI NO NO
FERRANDO LANUZA LORENA444 18060016W SI NO NO
FERREIRA DE BRITO BARBARA KELLY46 46153706C SI NO NO
FERRER CARLES AIDA PILAR445 73211303A SI NO NO
FERRER MARTIN LYS282 20850244P SI NO NO
FERRER SANTOLARIA MªPILAR446 18048300Q SI NO NO
FIERRO UNSAIN MARTA ISABEL712 73203987R SI NO NO
FIGUEROLA FALCO SANDRA594 73091555Q SI NO NO
FIZ RODRIGUEZ MARIA LUISA972 11736412H SI NO NO
FORMIGOS BLANQUE JOSE VICENTE915 29111884W NO SI NO
FORTEA SANCHIS GLORIA602 53729493K SI NO NO
FORTUÑO CEBOLLERO ELSA NATIVIDAD447 18035030V SI NO NO
FORTUÑO MORANTE LORENA449 18050197G SI NO NO
FRACA DELGADO Mª JOSE348 25480716M SI NO NO
FRANCISCO HERRERO ANA MARIA1050 29107878K NO SI NO
FRANCISCO SALAS RAQUEL36 29116281Y SI NO NO
FRECHILLA HERRAN YASMINA930 17756771N SI NO NO
FUENTE GONZALEZ PALOMA684 53558003L SI NO NO
FUERTES CASTILLO SONIA983 18992354N SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 7 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34795

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

FUERTES HERNANDEZ ANA BELEN1016 18451591W SI NO NO
FUERTES MUÑOZ MARIA926 18449718S SI NO NO
FUERTES ORTIZ JAVIER770 18432185P SI NO NO
FUSTER MUÑOZ ANA MARIA893 45800927S NO NO NO
FUSTER PIERA ELENA809 25462691N SI NO NO
GABAS ARBUES MARINA961 18174236G SI NO NO
GABAS PORTOLES IRENE635 72985636N NO SI NO
GABELLA ATO MARIA PAZ58 77574765C SI NO NO
GAITAN CHIRIVELLA CARLA865 22593257N SI NO NO
GALLARDO GALLARDO PURIFICACION30 44634289Y SI NO NO
GALLEGO ENRIQUEZ MARIA PAZ1074 70808812T SI NO NO
GALLEGO LARDIES ALEJANDRO450 18054096Q SI NO NO
GALLEGO LLERA BEATRIZ1127 25193562Y SI NO NO
GAMARRA MARZO JESUS766 18454963Q NO NO NO
GARASA MARTIN VIOLETA696 73024644N SI NO NO
GARAYOA IRIGOYEN BEATRIZ598 44643521S SI NO NO
GARBAJOSA ESCALERA LAURA367 25477808H SI NO NO
GARCES BIELSA MARIA SONIA713 73195238S SI NO NO
GARCES LAPUENTE SARA1067 72999582C SI NO NO
GARCIA ALCARAZ ISABEL662 23024605H SI NO NO
GARCIA ARIBAU MARIA DEL PILAR451 73194324K NO SI NO
GARCIA ARIBAU MARIA ROSARIO550 73194325E SI NO NO
GARCIA BRAGADO CRISTOBAL774 73011363W SI NO NO
GARCIA CALAVIA PAULA735 76973897G SI NO NO
GARCIA CARDENAL CLAUDIA803 73014038D SI NO NO
GARCIA CHAMORRO LIDIA720 70882613V SI NO NO
GARCIA DOLZ CLARA336 18451945B SI NO NO
GARCIA FUENTES LORENA Mª666 18448422F SI NO NO
GARCIA GALLEGO MARTA33 47398656A SI NO NO
GARCIA GARRIDO ANA BELEN394 25191634X SI NO NO
GARCIA GRANJA NEREA60 12415068J SI NO NO
GARCIA GUALLAR SONIA782 73086732T SI NO NO
GARCIA HIGUERAS MARIA524 47086043Y SI NO NO
GARCIA LANCIS Mª PILAR1085 18430788Z SI NO NO
GARCIA LOMA ARANCHA390 18453990D SI NO NO
GARCIA LOZANO MARIA ANGELES388 18450625W SI NO NO
GARCIA MALLA FRANCISCA1096 29193940V SI NO NO
GARCIA MARIN SARA318 73088048M SI NO NO
GARCIA MILLAN ROSA Mª362 25155139Q SI NO NO
GARCIA PLANTE CAROLINA1092 29114018C SI NO NO
GARCIA RIOS ALICIA1102 18452628G SI NO NO
GARCIA ROBLES PILAR807 25176390S SI NO NO
GARCIA SANCHEZ JULIA986 18448633B SI NO NO
GARCIA SANTANATALIA SARA754 73024145L SI NO NO
GARRIDO GARCIA MARIA TERESA56 16541509R NO SI NO
GARRIDO VILLANUEVA ANA ISABEL203 73012413V SI NO NO
GARUZ LABARTA SUSANA452 17750926D SI NO NO
GARZA MASCARAY ESTEFANIA585 72999895B SI NO NO
GASCA TIZNE GEMA1129 76973114A SI NO NO
GASCON FUSTERO BARBARA ANA150 17758555W SI NO NO
GASCON VERA NATALIA1123 72996521H SI NO NO
GASCON VICENTE GABRIELA1130 17768065J SI NO NO
GASULLA ZAPATA EDURNE453 73396807N SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 8 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34796

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GAUDIOSO VIDAL NAIARA332 73015823T SI NO NO
GAVIN CLAVER ELENA454 18036545Z NO SI NO
GAYARRRE REDRADO IRENE1124 78749766C SI NO NO
GAZOL ALTAFAJ MONICA683 18030585B SI NO NO
GENTO LORENTE ANA MARIA698 18437121E SI NO NO
GHETEA NICOLETA CORNEL702 X3692051E SI NO NO
GIL EDO JOSE MIGUEL263 20483894W SI NO NO
GIL JAIME MARIA DOLORES393 02622388C NO SI NO
GIL LAS PIÑAS JANNETE552 72080741Y SI NO NO
GIL MARCHENA MARIA292 53735203G NO NO NO
GIL SALVADOR REBECA170 18446955N SI NO NO
GIL TORRES ALEJANDRO830 72989911D SI NO NO
GILABERTE MARTINEZ ANGELA514 18450219X SI NO NO
GIMENEZ ANDRES FABIOLA53 73002800H SI NO NO
GIMENEZ RAMOS SARA804 73013773C NO SI NO
GIMENO PONZ MARTA929 72987828L SI NO NO
GIRONELLA ARAIZTEGUI INES456 18047615K SI NO NO
GOMEZ CASANOVA MARIA JESUS664 18439618N SI NO NO
GOMEZ COLINA BEATRIZ1088 72044086J NO NO NO
GOMEZ GALLEGO ANA MARIA57 72885142M NO NO NO
GOMEZ HERNANDO MERCEDES700 17449989G SI NO NO
GOMEZ LOPEZ CAROLINA387 18453099S SI NO NO
GOMEZ PORTA LAURA951 18051057J SI NO NO
GOMEZ VERDE VIRGINIA353 72888991J SI NO NO
GOMEZ VILLALBA PATRICIA14 18450339S SI NO NO
GOMEZ-CABRERO CALVO RUBEN882 17757742V NO NO NO
GONZALEZ ALBERICIO ALBERTO210 78752815X SI NO NO
GONZALEZ ALVAREZ JAVIER687 71529531Z SI NO NO
GONZALEZ CALZADO MIRIAM625 70586402T SI NO NO
GONZALEZ CIVICO MANUEL935 53247234A SI NO NO
GONZALEZ CORREIA ESTEFANIA264 71300472N SI NO NO
GONZALEZ GONZALEZ TAMARA1004 71897383G SI NO NO
GONZALEZ GUALLART AMAYA562 29123031V SI NO NO
GONZALEZ JIMENEZ LARA25 72792565A SI NO NO
GONZALEZ LANZUELA Mª JOSE856 18437169R SI NO NO
GONZALEZ MATO LORENA624 17757131G SI NO NO
GONZALEZ MATO RICARDO627 17761214Q SI NO NO
GONZALEZ MONTON LAURA395 73087482Z NO SI NO
GONZALEZ MORENO ANA352 72893362Z SI NO NO
GONZALEZ POLO ALFREDO822 72999068N SI NO NO
GONZALEZ QUILEZ ELENA531 17760293S SI NO NO
GONZALEZ QUINTANA MARIA DEL CARME604 71458258H SI NO NO
GONZALVO DOS SANTOS RAQUEL71 72978478F SI NO NO
GONZALVO VIVAS MARIA ROSA280 18451721V SI NO NO
GOÑI TORREA ARIÑE315 72697909S SI NO NO
GORRIA HERNANDO EVA641 29132305E SI NO NO
GORRIA HERNANDO PAULA642 29132304K SI NO NO
GRACIA ALONSO VICTOR1084 73091764H SI NO NO
GRACIA BERNAD JORGE775 72990683E SI NO NO
GRACIA BUENO MIRIAM237 73001471T SI NO NO
GRACIA CAPARRINI ANA22 73001025Z SI NO NO
GRACIA CARRASCO ELIAS889 17758197N SI NO NO
GRACIA CASINOS NATALIA94 18451207D SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 9 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34797

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GRACIA PENALVA ABEL773 48553558Y SI NO NO
GRACIA POLO ELENA379 72996203E SI NO NO
GRACIA POLO SANDRA765 18445744C SI NO NO
GRAU SALAMERO LAURA539 18045798K SI NO NO
GRECU DORINELA689 X7751396M NO SI NO
GUERRERO BURGAZ RAQUEL1046 17450357G SI NO NO
GUERRERO PORTILLO SANDRA1066 72987622C SI NO NO
GUERRERO TRENADO ELISA455 25446000L NO SI NO
GUIA RAMBLA VIRGINIA545 29129128L SI NO NO
GUILLEN FERRER Mª CARMEN331 18440972D SI NO NO
GUILLEN GARCIA CARMEN669 18436345M SI NO NO
GUINDEO MENDICUTI MARIA ISABEL358 17216108X SI NO NO
HAMAM ALCOBER NADIA201 72984931C SI NO NO
HERAS HUELAMO JORGE ANGEL694 04628916M SI NO NO
HEREDIA FERRER LOURDES26 73088417Y SI NO NO
HERNANDEZ ACUÑA CHRISTIAN JESUS120 78631582X SI NO NO
HERNANDEZ ARTIGOT MIRIAM222 25172172Y NO SI NO
HERNANDEZ FERRER CRISTINA922 73209728S SI NO NO
HERNANDEZ FREGENAL BEATRIZ220 25193036D SI NO NO
HERNANDEZ GARCIA LOURDES850 18439600V NO SI NO
HERNANDEZ MARTIN CLARA855 18444636Q SI NO NO
HERNANDEZ MARTINEZ RAFAEL988 34747605X SI NO NO
HERNANDEZ PEREZ MARTA380 18453612E SI NO NO
HERNANDEZ SAZ CRISTINA1072 72971641R SI NO NO
HERNANDEZ TERRADO NIEVES998 18444784A NO NO NO
HERNANDEZ VICENTE NOELIA2 18455391F SI NO NO
HERNANDEZ VILLARROYA CRISTINA854 18430350J SI NO NO
HERNANDIS CARDOS RAQUEL173 73018100T SI NO NO
HERNANZ PEREZ Mª CONSOLACION1044 18418024S NO NO SI
HERRAIZ ORTIZ MARIA CARMEN647 44792112A SI NO NO
HERRANZ LACRUZ ROCIO457 18058812V SI NO NO
HERRER PURROY LORENA806 25471786E SI NO NO
HERRERO CUBEL NEREA795 48595982H SI NO NO
HERRERO MONTERO ANA559 71036455N SI NO NO
HERRERO ZEA LAURA251 29135867L SI NO NO
HIDALGO ARMAS LAURA404 16630895D SI NO NO
HIDALGO GARCIA ANA JESSICA410 15516724G SI NO NO
HIDALGO ORNA ISABEL907 25465622E SI NO NO
HIDALGO SANCHEZ RAQUEL1134 29133124J SI NO NO
HIGUERAS SAN ROMAN BLANCA MARIA705 73017421B SI NO NO
HILARIO SILVA FERNANDO973 11940269A SI NO NO
HOCHREUTER MARIA EUGENIA68 X5083290Z SI NO NO
HOMBRADOS LAGUARTA LORENA65 18055508W SI NO NO
IBAÑEZ BERRUECO ZARA166 72989225J SI NO NO
IBAÑEZ GRIMA ITZIAR276 73016399R NO SI NO
IBAÑEZ JULIAN MARIA PILAR101 18443153M NO NO NO
IBAÑEZ MOLERO RAQUEL593 47605527N NO SI NO
IBOR SERRANO LORETO458 18059586D SI NO NO
IGADO VILANOVA MARTA1141 17748804A SI NO NO
IGLESIAS CONSTANTE SONSOLES MARIA958 18172225V SI NO NO
IGUAL IBAÑEZ LAURA767 18437801N SI NO NO
IGUAL RAMON LUCIA87 18449848F SI NO NO
IGUAL RAMOS PATRICIA914 73001834H NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 10 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34798

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

IMBERNON RODRIGUEZ MARIA JOSE1149 48306758L NO SI NO
IRIGOYEN JIMENEZ JARA156 25196316T SI NO NO
IRUN CUAIRAN MARIA JESUS298 78750930B SI NO NO
IZQUIERDO GONZALVO JORGE1043 18451203M SI NO NO
JAEN JULIAN CRISTINA317 25430513B NO SI NO
JARQUE POLO JULIO206 18448830R SI NO NO
JAYO SANZ HAIZEA526 53503729W SI NO NO
JIMENEZ ALBERICIO SILVIA674 73085943Q SI NO NO
JIMENEZ ALTAVER NURIA20 47098106V NO NO NO
JIMENEZ CALVO LORETO1059 72798231B SI NO NO
JIMENEZ GIL LORENA319 73090661L SI NO NO
JIMENEZ JARDIEL VANESA1065 72993142C SI NO NO
JIMENEZ JIMENEZ JORGE DAVID1031 46735407M NO SI NO
JORDAN CARDENAL JOSE912 72987595Q SI NO NO
JOVEN CASAUCAU ELVIRA873 25477408D NO SI NO
JOVEN ZAPATA MªYASMINA258 73086694P SI NO NO
JULIAN GARCIA MARIA INES185 17765936T NO SI NO
JULIAN MARTIN IRACHE741 25186244W SI NO NO
KIRILOVA TOSHEVA-CHUPEVAYOANNA10 X3727595P SI NO NO
LABORDA SERRATE MARTA459 18057915V SI NO NO
LACAMBRA CAPDEVILA ANA178 18058235S SI NO NO
LACASA VISCASILLAS SUSANA TERESA963 18170595C SI NO NO
LACASIA GORMAZ MAITE869 25171136M NO SI NO
LAENCINA RUBIO ANA BELEN235 76973351X SI NO NO
LAFARGA MOLINA LAURA301 17762301E SI NO NO
LAFONTANA GRACIA VANESSA792 18043696N SI NO NO
LAFUENTE OBENSA ANA BELEN852 18440041K SI NO NO
LAGUNA MARTINEZ LORENA638 17758576T SI NO NO
LAGUNA RODRIGO RAQUEL86 73016054R SI NO NO
LAHOZ MOROS TANIA730 73013690Y NO SI NO
LAHUERTA MARTINEZ ANA CARMEN617 72977479C NO SI NO
LAINEZ JIMENEZ ADRIAN215 72989939Z SI NO NO
LAIRLA MORLANS LORENZO ANGEL460 18045504A SI NO NO
LALAGUNA DOMINGUEZ DELIA788 18054476M SI NO NO
LALAGUNA LOPEZ DE MEDRANOCRISTINA461 18033154G SI NO NO
LANDA MARCEN FRANCISCO884 25439432Y NO SI NO
LANGA ILIARTE ROSA ANA396 25189747D SI NO NO
LANUZA ACIN CLARA ISABEL462 18049049Y SI NO NO
LAPASAUSKAITE CHIPKUTE JOLITA722 73023105Z SI NO NO
LAPUENETE LINARES MARIA TERESA172 25181949P NO SI NO
LAPUENTE ERAUS ROSA MARIA284 18432140D NO SI NO
LARIO QUILEZ LAURA107 17455741Y SI NO NO
LARRAMONA PUEYO CRISTINA463 18056912A SI NO NO
LARROSA ESPINOSA INES311 72984271G SI NO NO
LARROSA OTAL CLARA1035 18055614Q SI NO NO
LASALA MARCO LORENA913 29122836Y SI NO NO
LASHERAS HERNANDEZ MARIA866 72794019P SI NO NO
LASHERAS URIEL MARTA378 76917398Q SI NO NO
LATORRE BARRERA SARA772 52445012K SI NO NO
LATORRE MONCLUS PABLO183 17454101E SI NO NO
LATORRE ORTE PALOMA320 73089779B SI NO NO
LATORRE PRADAS MARIA LUISA1007 18445065P SI NO NO
LAVILLA ORTIZ MARIA401 17450592D SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 11 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34799

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LAVIÑA LARDIES BEATRIZ464 18027678W SI NO NO
LAVIÑA LARDIES SONIA1150 18027676T SI NO NO
LAZARO ASPAS MARIA38 17767898F SI NO NO
LAZARO BERNAD MARTA360 73006508T SI NO NO
LAZARO MONGE ROCIO994 72882959F SI NO NO
LEAL CAMPILLO PATRICIA1083 77133516A SI NO NO
LED JIMENEZ ANGEL1142 73091259L SI NO NO
LEDESMA REDRADO ANA1024 73089159N SI NO NO
LERA MATEOS MARTA49 45792504X SI NO NO
LIZANDRA ESCRICHE MARTA843 18447816E SI NO NO
LLAVORI PIRLA SARA BELEN1133 73209959Q SI NO NO
LLORENTE ALASTRUEY MARTA465 18056688D SI NO NO
LLORENTE GONZALEZ MARIA DEL CARME344 25191420A SI NO NO
LOIRE MALLEN REBECA665 29136227B SI NO NO
LOPEZ ALEGRE ISABEL209 18443463Q SI NO NO
LOPEZ ARACIL ARANZAZU1075 21686233Q SI NO NO
LOPEZ ARANDA ALEJANDRO579 72993819F SI NO NO
LOPEZ ARNAS LAURA338 18443089X SI NO NO
LOPEZ ARTUÑEDO SANDRA608 20490097H NO NO NO
LOPEZ BERNUES RICARDO268 18055850E SI NO NO
LOPEZ BLASCO MIRIAM383 18448720Y SI NO NO
LOPEZ CALZON PATRICIA466 12776695B SI NO NO
LOPEZ CATALAN CARLA551 72980119S SI NO NO
LOPEZ CLEMENTE ESTER816 29194875D SI NO NO
LOPEZ FONCILLAS NURIA467 18030754L SI NO NO
LOPEZ GRASA LUCIA787 18057529E SI NO NO
LOPEZ IBAÑEZ LAURA606 29107311Y SI NO NO
LOPEZ MARCUELLO NADIA649 73013266L NO SI NO
LOPEZ MODREGO SARA726 73002654X SI NO NO
LOPEZ MONTEAGUDO GEMA937 17202679J NO SI NO
LOPEZ MUR ELENA554 26757198X SI NO NO
LOPEZ PERTEGAL BELEN1120 44777682V SI NO NO
LOPEZ UCEDO RAQUEL831 72994681H SI NO NO
LOPEZ VAZQUEZ LIDIA667 48586800J SI NO NO
LOPEZ VELASCO MARTA LAURA12 71683292C SI NO NO
LOPEZ ZAPATER BEGOÑA373 72989136Q SI NO NO
LORENTE FERNANDEZ DANIEL566 77131404F SI NO NO
LORENZO MARIN IRENE242 73019701Z SI NO NO
LORENZO NUMANCIA OLGA261 17762183L SI NO NO
LORENZO PASCUAL EVA MARIA814 71030262Y SI NO NO
LORES PUERTOLAS ANA ISABEL977 18030121F SI NO NO
LOZANO ANDALUZ SOFIA VICTORIA548 76971370F SI NO NO
LOZANO RUSTARAZO ENERY159 18450233R SI NO NO
LUGO BAILE LAURA234 17771924P SI NO NO
LUIS MARCO VERONICA639 73017932Q SI NO NO
LUJAN SERRANO Mª VIRGINIA221 72976326V SI NO NO
LUNA GARCIA YOLANDA228 73092052F NO SI NO
LUQUE GIMENEZ NATALIA89 18056264E SI NO NO
LUZZY GALAN JORGE1039 21010857N SI NO NO
MADRIGAL GONZALEZ SANDRA567 73009319M SI NO NO
MADRIGAL YBARRO MARIEL ARACELI1054 50894557L SI NO NO
MADRONA ELENA ISABEL592 18448210W SI NO NO
MAESTRE SANCHIS JOSE JOAQUIN411 25419466G SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 12 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34800

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MAESTRO CEBAMANOS SOFIA908 73085461V SI NO NO
MAGDALENA GONZALEZ OLGA747 17749726M SI NO NO
MAIA ALMANDOZ AINARA1117 44558574F NO SI NO
MAICAS MAICAS MARIA JOSE382 18449509J SI NO NO
MAINAR ISLA MIRYAM372 25477481J SI NO NO
MALDONADO DOMENECH ANA1095 73088288S SI NO NO
MALDONADO LARIO ROCIO116 17456969S SI NO NO
MALLEN GARCIA PILAR643 29123510J SI NO NO
MANDADO ALMAJANO DANAE534 72887342C SI NO NO
MANSO SANZ ZOILA890 13153376K SI NO NO
MAÑAS BERNAD ANA1009 18452087S SI NO NO
MAÑAS MARTINEZ MARIA DEL MAR885 72989597V SI NO NO
MAORAD HERNANDEZ MANUELA920 18433157Z SI NO NO
MARCO GARCIA NATALIA340 17763582S SI NO NO
MARCO REALES MARIA CARMEN714 73204085F SI NO NO
MARIN JULIAN ISABEL668 18436875Y SI NO NO
MARIN MORCHON SOFIA18 12424850C SI NO NO
MARIN TOLOSA NATALIA NATIVID768 18449437X SI NO NO
MARQUES ABENIA ALICIA1023 29102972Z NO SI NO
MARQUEZ GIL IRENE984 49071544D SI NO NO
MARQUEZ TORRALBA ELENA218 75889068Q SI NO NO
MARTIN BLASCO MARTA325 44792107K SI NO NO
MARTIN CUERVA JESICA857 18439774F SI NO NO
MARTIN ESTEVE NEUS651 22597301P SI NO NO
MARTIN FAÑANAS ELENA323 18437459S NO SI NO
MARTIN FAÑANAS MARIA AMPARO324 18432197C SI NO NO
MARTIN FUERTES JOSUE728 73019644A NO SI NO
MARTIN LAHUERTA MARIA1103 18442803T SI NO NO
MARTIN MAESTRO MARIA BEATRIZ938 17764561M SI NO NO
MARTIN MARTIN ESTHER134 25463462R SI NO NO
MARTIN MARTIN IRENE62 52982055Z SI NO NO
MARTIN PEREZ JUDITH329 18448666K SI NO NO
MARTIN RODRIGUEZ MARIA125 18445081R SI NO NO
MARTIN SANCHEZ CRISTINA516 70896708J SI NO NO
MARTIN SANCHEZ EVA615 18438643A SI NO NO
MARTIN SANCHEZ NATALIA468 18045650B SI NO NO
MARTINEZ ABELLA CRISTINA943 32707058T SI NO NO
MARTINEZ ARAUZ SARA291 04628486N SI NO NO
MARTINEZ ARGUIS LUCIA469 18050081A SI NO NO
MARTINEZ BERDUN ADRIAN653 17768280K SI NO NO
MARTINEZ CAPABLO JUDIT470 18050978A SI NO NO
MARTINEZ CRESPO PAULA40 72995779N SI NO NO
MARTINEZ ESTEBAN ESTIBALIZ701 17452771A SI NO NO
MARTINEZ FERNANDEZ SILVIA169 18455981E SI NO NO
MARTINEZ FERRI MªJOSE980 24392144T SI NO NO
MARTINEZ GIMENEZ ANA471 18054578S SI NO NO
MARTINEZ GONZALEZ ELENA982 18442391W SI NO NO
MARTINEZ IGLESIAS LORENA959 03463880B SI NO NO
MARTINEZ LOZANO MARI CARMEN326 17740536S SI NO NO
MARTINEZ LUCAS ANA BELEN970 25178033W SI NO NO
MARTINEZ NIVELA JAVIER586 73015394P SI NO NO
MARTINEZ PARDOS NURIA305 73003159D SI NO NO
MARTINEZ PEREZ SUSANA472 17733638V NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 13 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34801

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTINEZ PINILLOS DIEGO179 16582244A SI NO NO
MARTINEZ ROURE MARINA793 72883128S SI NO NO
MARTINEZ SOROLLA ESTHER PILAR361 72998973D SI NO NO
MARTINEZ VIECO JOSE LUIS981 04616748G SI NO NO
MARTINEZ DE LA CASASENAO JUAN MANUEL226 25480742P SI NO NO
MARTINEZ-VILLANUEVASANZ PILAR MARIA875 18431578E SI NO NO
MARZAL LOPEZ BLANCA473 18054726W SI NO NO
MATEO LATORRE RAQUEL1008 18446927F SI NO NO
MATEU BOROX CLARA ISABEL794 20438679M SI NO NO
MATUTE GOMEZ ROSA MARIA73 16013026N NO SI NO
MAUDOS MARCO VANESA732 18444148B SI NO NO
MAUREL GRUAS ALEJANDRO474 18046410N SI NO NO
MAYBORODA SHCHENYATSKA ELENA475 18066626B SI NO NO
MAZON ARAUZ ESTHER207 18453792H SI NO NO
MAZOTERAS PARDO VICTORIA1014 05715651J SI NO NO
MEDIEL CHUECA JONATAN328 73092342K SI NO NO
MELENDEZ SANCHEZ ESTELA764 18453831B SI NO NO
MELIDA PRESUANES LETICIA164 73007218C SI NO NO
MENDEZ CASTELLANO PAOLA8 22594425F SI NO NO
MENDEZ MUÑOZ ISABEL927 18433694E SI NO NO
MENGOD SALAR SILVIA1101 16073875A SI NO NO
MESADO VILLARROYA MARIA JOSE1100 18423730V SI NO NO
MESADO ZAPATA MARIA591 18434191J SI NO NO
METOLA METOLA ALBA287 16629767P SI NO NO
MILLAN TARATIEL MARIA132 72999780B SI NO NO
MIMBIELA BOTRAN MªASUNCION555 29132660D SI NO NO
MINGUEZ LACASA Mª PILAR227 18454516Y SI NO NO
MINGUEZ MARQUES JOAQUIN310 18450643C SI NO NO
MIRANDA MAESTRE LAURA520 76922682X SI NO NO
MODREGO DEL RIO CRISTINA149 73010347K SI NO NO
MOLINA MARTINEZ LAURA85 17455971Y SI NO NO
MOLINERO PEÑA SILVIA257 72891244N SI NO NO
MOMBLANT RODADO JOSE MARIA184 78689233T SI NO NO
MONREAL LOPEZ PILAR PATRICIA219 29119481D SI NO NO
MONTERO MORENO DAVID934 76138406B SI NO NO
MONTES PALOP RAQUEL570 18170455H SI NO NO
MONTESINOS ESCARTIN TAMARA41 17761671J SI NO NO
MONTESINOS GARCIA MARIA DEL PILAR369 73017813N SI NO NO
MONTON BLASCO GEMA571 25466498R SI NO NO
MONTON SANCHEZ ALICIA333 18449574D SI NO NO
MORA GARRIDO ALEJANDRA262 18454020Q SI NO NO
MORA GIMENEZ PABLO974 18451659R SI NO NO
MORANT PABLO AITANA277 17452031E SI NO NO
MORENO AZNAR MARIA944 78754275K SI NO NO
MORENO GARCIA ANA717 17759227F SI NO NO
MORENO GUERRA REBECA1144 73089774Y SI NO NO
MORENO LATORRE MARIA PILAR936 25446910D SI NO NO
MORENO MORENO JUANA MARIA781 48975471F SI NO NO
MORENO VELASCO ALVARO848 16601161Z SI NO NO
MORLAN POCIELLO SARA790 18057228C SI NO NO
MORTE PASCUAL ASCENSION294 73258870Y SI NO NO
MOYA LANDA MARIA895 73003962F SI NO NO
MOYANO LEDESMA AMPARO476 18038991E SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 14 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34802

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MUNTADAS JIMENEZ MONICA896 17446947K SI NO NO
MUÑIZ SOLA BEATRIZ275 73007595Y SI NO NO
MUÑOZ ALCALDE IRENE815 72890461B SI NO NO
MUÑOZ CASADO VANESA290 72894907H SI NO NO
MUÑOZ CHECA MARIA PILAR77 18452691K SI NO NO
MUÑOZ LAIN MONICA129 18451188J SI NO NO
MUÑOZ VERDE MONICA827 73002226L SI NO NO
MURILLO GARCIA ELENA327 73020740H SI NO NO
MURILLO SALVADOR RAQUEL891 17759238H SI NO NO
NAGORE GONZALEZ YAIZA105 73027215F SI NO NO
NARRO LAZARO MIRIAM127 18453043M SI NO NO
NAVARRO ASENSIO ELENA587 25185563B SI NO NO
NAVARRO CALVO REBECA656 17755467L SI NO NO
NAVARRO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL755 45603854Y SI NO NO
NAVARRO MAGAÑA ALICIA- GALA740 72996687T SI NO NO
NAVARRO MONTERO ESTHER91 18451018G SI NO NO
NAVARRO MOROS MARTA182 17452747W SI NO NO
NAVARRO MUÑOZ RAQUEL213 76972540G SI NO NO
NAVARRO RERO SILVIA1028 25167307V SI NO NO
NAVAS FERRER CARLOS283 72891486R SI NO NO
NAVERAC BONET DEBORAH477 18050119H SI NO NO
NAYA LORTE LORETO1002 18057450N SI NO NO
NEBRA RUBIO LOURDES236 17769748V SI NO NO
NEGREDO ROJO EVA190 18441716V SI NO NO
NEGRO MORAL RAUL1019 71135816J SI NO NO
NIEVES ANTON MARIA181 72890075Q SI NO NO
NOGUERAS MATEO MIRIAN NOELIA478 18053283P SI NO NO
NOGUES AZNAR PATRICIA341 73104313D SI NO NO
NOLASCO HERNANDEZ SUSANA818 29128846J SI NO NO
NUÑEZ ALLUE ANA CRISTINA479 18053895E SI NO NO
OLIVAN GUERRI LORENZO1091 18042543D SI NO NO
OLIVAN VAL MARTA480 18027757N SI NO NO
OLMOS BAQUEDANO CRISTINA976 76921721S SI NO NO
OMEDAS LADISLAO LIDIA904 25190064G SI NO NO
ORDOÑEZ ARCAU MARIA829 17770772Y SI NO NO
OROS RODRIGO MARIA859 73009774T NO SI NO
ORTE MORENO EVA Mª894 73080162P SI NO NO
ORTEGA LACAMBRA PILAR786 18040508K SI NO NO
ORTIN DE PEDRO SARA13 77135809L NO NO NO
PABLO ARANDA MIRIAM967 78751266W SI NO NO
PALACIO GAVIN GEMA133 25183815B SI NO NO
PALACIO PELLON JOSE LUIS553 72040370T SI NO NO
PALACIOS HERRERO ANTONIO573 29098327S NO SI NO
PALACIOS PARRILLA JOSE MANUEL96 18450892Q SI NO NO
PALACIOS PORTOLES CRISTINA1034 73595957M SI NO NO
PALLARUELO LANAU LAURA955 73211414E SI NO NO
PALLARUELO LANAU SANDRA956 18053554A SI NO NO
PALOMAR MARCO SUSANA122 18454762E SI NO NO
PALOMAR RAMOS MIKAELA481 18057579A SI NO NO
PALOMINO JIMENEZ ALMUDENA43 73087120C SI NO NO
PALOS GUIJARRO LUIS1069 73089253Z SI NO NO
PANZANO PEREZ ALBERTO MANUEL1098 73003387F SI NO NO
PARDIÑAS ESTEBAN VANESA54 29115237C SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 15 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34803

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PARDO MONESMA ELENA482 18049654J SI NO NO
PARDOS ROMANO RAQUEL167 72971744N NO NO NO
PARRA GONZALEZ NATALIA483 71137448N SI NO NO
PASCUAL COLLADOS EVA C.663 76920300C SI NO NO
PASCUAL DENA SOFIA70 73207714W SI NO NO
PASCUAL GOMEZ RAQUEL757 18447349S SI NO NO
PASCUAL MORTE ANA356 76918583M NO SI NO
PASTOR ALCOLEA PAULA870 17742929Q SI NO NO
PASTOR GOMEZ CECILIA578 18905190H SI NO NO
PASTOR GOMEZ NATIVIDAD577 18915756G SI NO NO
PASTOR ROMERO AURORA839 44754998B SI NO NO
PAUL FUMANAL ANA523 18056537L SI NO NO
PAVON TERCERO NOELIA563 17762657X NO SI NO
PEDRERA ROMAN VICTORIA484 18052225P SI NO NO
PEDRO DOBATO MARIA ESTER76 29127062T SI NO NO
PELEGRIN BARRIONUEVO ALBERTO90 73000525C SI NO NO
PELEGRIN GRACIA PATRICIA256 25479776P SI NO NO
PELLICER CUEVES AINA1106 72978293Y SI NO NO
PELLICER FRANCO AINHOA876 73006938Q SI NO NO
PEÑA MALO CLAUDIA MARIA688 78752988E SI NO NO
PEÑA SERRANO ANA208 73090000W SI NO NO
PERALTA CAMPO MARTA485 18057548H SI NO NO
PERALTA NUENO CLARA486 18059712C SI NO NO
PERDOMO RIOS MARIA ALEJANDRA487 18063599C SI NO NO
PEREZ ALONSO MARIA488 18059544J SI NO NO
PEREZ CABELLO SANDRA574 72791817Z SI NO NO
PEREZ DOLZ RAUL381 18447826D NO NO NO
PEREZ ESCORIHUELA ROCIO103 73093696H SI NO NO
PEREZ GAMIR NOELIA1136 18434968P NO SI NO
PEREZ GARCIA OLGA611 18447116N SI NO NO
PEREZ HERREROS MINERVA240 72796351V NO NO NO
PEREZ IRACHE INES968 72997511L SI NO NO
PEREZ LOMBARTE VIRGINIA530 73261282A SI NO NO
PEREZ MAICAS BEATRIZ756 18452609P SI NO NO
PEREZ MAINAR LAURA74 73004403B SI NO NO
PEREZ MORENO BELEN861 25479637F SI NO NO
PEREZ OROS SILVIA200 73012180Z SI NO NO
PEREZ OTO ELENA660 25199245P SI NO NO
PEREZ PALACIOS ABEL529 29118464G SI NO NO
PEREZ RAPELA ROSALIA11 25187070T SI NO NO
PEREZ SARASA SUSANA489 18049785Y SI NO NO
PEREZ SORBE CRISTINA800 25180958Y SI NO NO
PEREZ VALENZUELA ALMUDENA729 72985559G SI NO NO
PEREZ VICENTE AMAYA924 18452222N SI NO NO
PEREZ VILLARROYA Mª CARMEN168 18435878K SI NO NO
PERIZ ZAPATER JULIA490 18059199J SI NO NO
PICAZO PURROY MARIA ESTHER783 25473581T SI NO NO
PICO VERGARA PAULA541 25194069F SI NO NO
PIEDRAFITA SUSIN BEATRIZ939 18169079E SI NO NO
PINILLA VARONA LAURA620 73020859E SI NO NO
PINTADO MONTES HECTOR798 44886604B NO NO NO
PIÑEL LUENGO ANA CARMEN314 29126356F SI NO NO
PIQUERAS PLA CRISTINA491 48291536T NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 16 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34804

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PIQUERES ARMENTEROS ALVARO1146 20854651E SI NO NO
PIRACES BUISAC VIRGINIA492 18054814K SI NO NO
PLA MARTINEZ M ROSA493 43453714K SI NO NO
PLASENCIA MARTINEZ SONIA640 13162311D SI NO NO
POLA GARCIA MARINA536 73092642E SI NO NO
POLO MARTIN Mª LUISA902 18444993M SI NO NO
POLO NAVARRO NOELIA121 18452433Q SI NO NO
POLO SORIANO JENNIFER321 18450877R SI NO NO
PORQUET GRACIA HELGA952 73202626C SI NO NO
PRADO GARCIA M.PAZ621 39886618H SI NO NO
PRIETO CUERVO ELVIRA79 25186247M NO SI NO
PRO JIMENEZ FRANCISCO JAVIE1076 70889037R SI NO NO
PROVENCIO HERRANZ VIRGINIA1058 70259717F SI NO NO
PUERTAS SANZ MARIA DEL HENAR1077 12741897N NO SI NO
PUEYO RUBIO BEGOÑA233 73005550P SI NO NO
PUIG OLIVAN CLARA1029 73019578Y NO SI NO
PUNTER SERRANO CARMEN MARIA612 18451338W SI NO NO
PUYO CEBRIAN MIRIAN389 72989827V SI NO NO
PUYUELO BORDERIAS ANGELA494 18058990B SI NO NO
PUYUELO CALVO EVA495 18051542S SI NO NO
QUESADA GALVEZ NOEMI626 73089131F SI NO NO
RAMIREZ SANAGUSTIN LAURA1113 18053613Q SI NO NO
RAMIREZ SANAGUSTIN PATRICIA1112 18053614V SI NO NO
RAMIREZ SANCHEZ MARIA CRUZ780 29135239N SI NO NO
RAMON CALVO JOANA1026 17763364G SI NO NO
RAMON TESAN RAQUEL252 76923995N SI NO NO
RAMOS NAVAJAS IRENE833 73018896Z SI NO NO
RANZ MARTIN LOURDES AMPARO273 52011434Q SI NO NO
REBLET SABA CARLA496 73206027V SI NO NO
REDONDO ALBERO SUSANA403 25153080G SI NO NO
REDONDO RODRIGUEZ MARIA692 04629141T SI NO NO
REDRADO GINER JOSE GAUDIOSO1097 44861303X SI NO NO
REGLA MANGE LUCIA158 18173219E NO SI NO
RELANCIO CRESPO LORENA580 73006960S SI NO NO
REMACHA ARCONADA LAURA313 25196711G SI NO NO
REQUEJO ORTEGA ALEJANDRO1053 73014397T SI NO NO
RETAVE OLMEDO HENAR1070 73088297R SI NO NO
REY TORRIJOS NATALIA195 17734511Q SI NO NO
REYES PARDO SARA MARIA497 18053666T SI NO NO
RIAZUELO RAPUN CLARA16 73212475W SI NO NO
RICCIUTI MARIA FLORENCIA628 X4716860C SI NO NO
RICO ZAPATA MELANI845 18449151T SI NO NO
RIHUETE DUQUE MARTA693 04626066F SI NO NO
RILLO CALVO EVA MARIA978 73090048G SI NO NO
RIPOL HUERVA MARIA TERESA330 18047677Z SI NO NO
RIVARES GARASA LUCIA498 18055991W SI NO NO
RIVAS ARAGON MARIA737 17452930R SI NO NO
RIVERA BIELSA ALBA791 18046949E NO SI NO
ROBLES RODRIGUEZ MARIA1 71461551E SI NO NO
RODRIGO AYLAGAS MªPILAR900 72971148Z SI NO NO
RODRIGO GASCA LAURA911 72971134T SI NO NO
RODRIGUEZ CARRO SILVIA630 77133682P SI NO NO
RODRIGUEZ CASTELLON RAQUEL776 25483982M SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 17 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34805

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RODRIGUEZ CASTILLEJO RAFAEL9 30973487P SI NO NO
RODRIGUEZ DIAZ VICTORIA ARGEME375 76016477M SI NO NO
RODRIGUEZ IZQUIERDO MAILYN1042 18059243B SI NO NO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ VANESSA989 47685584Y SI NO NO
RODRIGUEZ UCEDA SUSANA1135 18448726N SI NO NO
ROJANO MARZO ESPERANZA42 73259771X SI NO NO
ROJO ZULAICA ELISA727 76923215Z SI NO NO
ROMAN AHIJADO MARIA880 04218673J SI NO NO
ROMAN CUARTERO IRENE163 72989342S SI NO NO
ROMANO PASCUAL PILAR670 18428393B NO SI NO
ROMANOS CALVO BEATRIZ114 73018829Q SI NO NO
ROMERO ARIAS MARIA MONTSERRA50 32705659G SI NO NO
ROMERO CONGOSTO EVA940 47413898L SI NO NO
ROMERO MUÑOZ ALEJANDRO695 04625054F SI NO NO
ROMERO PADILLA JESSICA VILMA499 18094347V SI NO NO
ROMERO PENIDO PATRICIA609 53119123W SI NO NO
ROMERO TENORIO MARTA1047 29121141J NO SI NO
ROMEU SERRATE XAVIER260 48440613Z NO NO NO
ROS MINGUILLON RAQUEL99 18444658S SI NO NO
ROS PEREZ NOELIA45 29124210T SI NO NO
ROS RUIZ MARIA364 72677556V SI NO NO
ROYO CABALLERO MARIA BERTA146 17451550R SI NO NO
ROYO CARRAMIÑANA NOELIA174 72970459S SI NO NO
RUBIO COSA VANESA992 18447337A SI NO NO
RUBIO FERNANDEZ RAQUEL1051 29116301A SI NO NO
RUBIO JIMENEZ GUADALUPE569 25182746T SI NO NO
RUBIO TIRADOS PILAR932 71455752L SI NO NO
RUEDA LOPEZ Mª TERESA597 18443261K SI NO NO
RUEDA PEREZ ANDRES991 18443118Q SI NO NO
RUIZ ESCRIBANO AMAIA1116 72803883M SI NO NO
RUIZ ESCRIVA LAURA32 05312899Z NO NO NO
RUIZ MARCO MARIA ELENA853 16809805W NO SI NO
RUIZ MIR MARIA TERESA953 18038873L SI NO NO
RUIZ SANCHEZ MARIA VICTORIA868 74380955J SI NO NO
RUIZ VIARGE SARA677 76924730B SI NO NO
SABARIEGO RUIZ TANIA500 18053836D SI NO NO
SAEZ ANTON CRISTINA NICOLE384 18453711Y SI NO NO
SAEZ VERGARA SUSANA402 73005488S SI NO NO
SALAMERO RASAL LORENA6 25196523T NO NO NO
SALAMERO RASAL LUIS1045 25196411A SI NO NO
SALAS LAHOZ MARTA44 25199997R SI NO NO
SALCEDO CIORDIA LOURDES140 72793700B SI NO NO
SALES LAMARCA MARIA965 72974500P SI NO NO
SALESA NAVARRO LUCIA699 18443897J SI NO NO
SALIDO MARCO LAURA517 73000029F SI NO NO
SALILLAS GUILLEN RAQUEL501 18056383A SI NO NO
SALINAS JUAN NOELIA502 18046303C SI NO NO
SALINAS SUBIAS CELIA309 25197656Y SI NO NO
SALOR LOPEZ MªLUISA796 48404232L SI NO NO
SALVADOR LAFUENTE ANA993 18411743J SI NO NO
SALVADOR LANZUELA SONIA997 18445407M SI NO NO
SALVADOR PASTOR PAULA3 18455406E SI NO NO
SALVATIERRA MEDRANO FRANCISCO659 17757444H SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 18 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34806

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SAMBIA NOVELLON OSCAR715 18048490E NO NO NO
SAMPER LAMENCA BLANCA248 72989409J SI NO NO
SAMPIETRO GUILLEN ANDREA186 18169809Q SI NO NO
SAN GIL LOPEZ CRISTINA706 73018939B SI NO NO
SAN MARTIN IGUAL ELISA1140 18452263F SI NO NO
SAN VICENTE BONA LAURA202 29127554D SI NO NO
SANCHEZ ALPUENTE ANA ISABEL760 18438121X NO SI NO
SANCHEZ DURO MARTA147 72994011S SI NO NO
SANCHEZ GARCIA PAOLA962 18172548H SI NO NO
SANCHEZ GARIN MARIOLA241 76922398W SI NO NO
SANCHEZ GUIO TANIA708 17766815M SI NO NO
SANCHEZ IBAÑEZ OLGA93 18435609M SI NO NO
SANCHEZ LAHUERTA SORAYA199 18449023X SI NO NO
SANCHEZ LOMBA BEATRIZ151 73018237E SI NO NO
SANCHEZ LOPEZ ANA PILAR175 17766392L SI NO NO
SANCHEZ MERINO VICENTE398 48355732A SI NO NO
SANCHEZ MUR JULIA957 45939044V NO SI NO
SANCHEZ SANCHEZ ANA95 07550273V NO SI NO
SANCHEZ SANCHEZ SANDRA758 18446710C SI NO NO
SANCHEZ SORIA MARIA ANGELES835 72984623B SI NO NO
SANCHEZ- IZQUIERDOCASTELLANOS SONIA377 05932682Q SI NO NO
SANCHEZ-CAMACHOGONZALEZ-CARRATOMARIA JOSE346 70588993S SI NO NO
SANCHO BARRERAS CRISTINA1025 72997484S SI NO NO
SANCHO GARCIA SANTIAGO836 20170988B SI NO NO
SANCLEMENTE VINUE ISABEL212 18047150Q SI NO NO
SANJUAN ESTALLO LAURA503 18054722K SI NO NO
SANJULIAN MURILLO MARCO RAMON504 18054251X SI NO NO
SANTAFE LOPEZ SONIA505 18057746D SI NO NO
SANTANDER JORGE SANDRA64 72985328A SI NO NO
SANTOS BELINCHON CRISTINA506 44637726Q SI NO NO
SANZ ABOS BELEN614 25176229S SI NO NO
SANZ ABOS EVA MARIA613 25176228Z SI NO NO
SANZ AGUILAR CAROLINA191 18446920T SI NO NO
SANZ ARAGÜES ELENA1128 72976094S NO NO NO
SANZ ARMUNIA MANUEL812 18444961L SI NO NO
SANZ BELTRAN ALEJANDRA823 25188780P SI NO NO
SANZ BURILLO MªPILAR918 25463493D SI NO NO
SANZ BURILLO PATRICIA917 25445886C SI NO NO
SANZ PEREZ LIDIA507 18054511V SI NO NO
SANZ ROSA JESICA631 76919931L NO SI NO
SANZ SANCHEZ ALBERTO1060 29209765H SI NO NO
SANZ VIDAL MARIA1068 73083766R SI NO NO
SARASA LERI MªELENA533 17744402V NO SI NO
SARIÑENA FERNANDEZ LARA810 76971498C SI NO NO
SAURA MADRONA Mª DEL PILAR1017 17450190K SI NO NO
SEBASTIAN HERNANDO MARIA SOLEDAD1018 18452506C SI NO NO
SEBASTIAN VALENZUELA RUBEN239 77132212X NO SI NO
SEGUI RUBIO ALEJANDRO999 43104113C SI NO NO
SELLES MESONERO JAVIER63 44220000Q SI NO NO
SERAL CORTES MIGUEL508 18056515C SI NO NO
SERAL MILLAN ALEXANDRA366 17764902R SI NO NO
SERNA VINAROZ DANIEL349 74243413B SI NO NO
SERRA MOLINOS MARIA TERESA109 25195304T SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 19 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34807

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SERRANO IBAÑEZ CARMEN828 73004307F SI NO NO
SERRANO LASAOSA ANA JESSICA779 72972993L SI NO NO
SERRANO MARTINEZ ANA CARMEN1055 76924056G SI NO NO
SERRANO MARTINEZ MARIA VANESA1056 29136108F SI NO NO
SERRANO ORDUÑA SANDRA724 72979576R SI NO NO
SERRANO RODENAS ANGELES864 47092277F SI NO NO
SERRANO SAEZ GEMA312 76973889L SI NO NO
SESEN QUINTANA LAURA322 18446985L SI NO NO
SIMON MARZO ANA ISABEL811 18443346Z SI NO NO
SIPAN LATORRE ELENA1071 18046035M SI NO NO
SOLA LAIN MARIA509 18059698Y SI NO NO
SOLANAS GALINDO ANA BELEN162 17750453L NO SI NO
SOLANS ATANCE ADRIAN187 25197509C SI NO NO
SORIA JIMENEZ MARIA391 73090665T NO NO NO
SORO LORENTE CINTIA703 73084132E SI NO NO
SOUSA LEON ANTONIO MANUEL522 29441456F SI NO NO
SUELVES CASAUS ELENA139 18044771Y SI NO NO
SUELVES FERRER MARIA TERESA1090 18048167K SI NO NO
SZEBENI LOREDANA NICOLE406 X7787213B SI NO NO
TABUENCA PRAT NURIA969 29136022J SI NO NO
TALABANTE IBAÑEZ BEATRIZ690 18443575J SI NO NO
TARI TOMAS PABLO409 48378552F SI NO NO
TEBAR TOMAS DEYANIRA23 48531074Q SI NO NO
TELLEZ SERRANO EMMA SONIA296 18431908F SI NO NO
TELLO LAHUERTA SERGIO128 20088089G NO NO NO
TERREN MARCO NOELIA342 73002374Y SI NO NO
TIRADO PINA CAROLINA777 72994394F SI NO NO
TIRADO VALLEJO Mª ANGELES1145 73079168A SI NO NO
TOLON ANDRES RAQUEL975 03122423N SI NO NO
TOLOSA TAMAYO ESTIBALIZ844 18440927X SI NO NO
TOMAS GAMARRA LUCIA723 73011846W SI NO NO
TOMAS SABATER PATRICIA1073 45837959V SI NO NO
TORRA SANZ ANA CRISTINA657 25184711X SI NO NO
TORRALBA SANCHEZ SARA832 18056222A NO SI NO
TORRES MARTIN LUIS863 47084779F SI NO NO
TORRIJO VICENTE DE VERA JULIA709 17455474S SI NO NO
TORTAJADA AMOROS ALEXANDRA679 07261992H NO NO NO
TREGON LORAS Mª JOSE1104 18447463Z SI NO NO
TRENADO HIDALGO ENCARNACION1030 25427143E NO SI NO
TRESACO CALVO ANDREA510 18049381Q NO SI NO
TURON MONROY RAQUEL111 17766075R SI NO NO
UBAU RUBIO MARTA535 73004465G SI NO NO
URCOLA MONREAL ALEJANDRO739 73000989R SI NO NO
URIEL MOTREL EDUARDO306 17770986J SI NO NO
URRALBURU INCHUSTA AINARA316 44639858D SI NO NO
URUEN GARCIA AZUCENA104 18451739N SI NO NO
USIETO AQUILUE ANA BELEN1111 18056878S SI NO NO
USON ALBERO TERESA784 18049100B SI NO NO
USON LUCEA SONIA645 25150941G SI NO NO
UTRILLA CHAMARRO MARIA738 72891494D SI NO NO
UTRILLAS FORTEA MONICA1062 18449076V SI NO NO
VAL ABAD BEGOÑA987 18449325J NO NO NO
VAL ATARES SILVIA736 25450685N SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 20 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34808

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VALDOVIN GUERRERO GWENDOLYNE131 73017420X SI NO NO
VALDOVINOS ESCABOSA RAQUEL67 18056374V SI NO NO
VALDOVINOS FERNANDEZ NOEMI954 18054043D NO SI NO
VALENCIA GARCIA OLGA903 25189796N SI NO NO
VALER MONTERDE OSCAR745 17749676R SI NO NO
VALERO ASCASO EVA511 18049874A SI NO NO
VALERO BONILLA PAULA841 18445923S SI NO NO
VALERO MARTINEZ ALEJANDRO629 77133579C SI NO NO
VALIENTE AZNAR CARMEN899 29132295N SI NO NO
VALLEJO GAMEZ MARIA DEL MAR512 33378255B SI NO NO
VANNI LORENTE DIANA TERESA295 03103075F NO SI NO
VAQUERO CALLEJA NATALIA946 12777432N SI NO NO
VAQUERO LAZARO NOELIA751 25195265F SI NO NO
VARA CARREÑO MARIA DEL SOL1038 70079359S SI NO NO
VARELA CALVO JARA1094 52005368E SI NO NO
VARGAS VILLEGAS MARIA685 73015067A SI NO NO
VAZQUEZ ESCOLANO CRISTINA654 76973217Z SI NO NO
VECI CANTERO BEATRIZ813 72054292F NO NO NO
VELA DIEZ MIRIAM799 25186977E SI NO NO
VELA MARTIN DE LA MOTAIRENE ISABEL216 72991247B SI NO NO
VELASCO SANCHEZ ANA749 53448274T SI NO NO
VENEGAS SANTISTEVE CARMEN680 25197117L SI NO NO
VENTURA LABORDA BEATRIZ246 76920611D SI NO NO
VERA SAEZ-BENITO MARIA BLANCA825 77134164F SI NO NO
VICARIO CUEVAS PAULA177 71282758P SI NO NO
VICEDO GARCIA MªANGELES584 44766027T SI NO NO
VICENTE COSTA RAQUEL862 73207022T SI NO NO
VICENTE CURIEL JESUS MARIA138 25450130D SI NO NO
VICENTE GARCIA ALBA MARIA229 18452309F SI NO NO
VICENTE LLUCH ANDREA299 73086979V SI NO NO
VICENTE MARTIN LAURA385 18447131G SI NO NO
VICENTE NAVARRO MARTA193 18451416B SI NO NO
VICENTE OBENSA MªANGELES337 18440040C SI NO NO
VICENTE PEREZ CARMEN MARIA1138 18442121P SI NO NO
VICENTE VICENTE ANA925 18445357R SI NO NO
VIDORRETA LOPEZ ANDRES238 16627749Z SI NO NO
VILLABONA JIMENEZ MARIA622 76973687R SI NO NO
VILLACAMPA BOIX DANIEL716 73212562C SI NO NO
VILLAGRASA ALLOZA MARTA704 73006527L SI NO NO
VILLALBA CUBERO LAURA21 72995913P SI NO NO
VILLAMAYOR FORTEA MIRIAM285 18455108T SI NO NO
VILLAMON MARTIN RAQUEL590 18448652F SI NO NO
VILLAMON NEVOT MARIA JOSE851 18445488V SI NO NO
VILLANUEVA ALEGRIA LETICIA771 73084684E SI NO NO
VILLANUEVA FALO CASIMIRO547 73085442K SI NO NO
VILLAR YUS MARIA CRISTINA368 77215693R SI NO NO
VIÑAS MARCO PATRICIA874 20465475Y NO SI NO
VIÑUALES LAVIÑA ISABEL1115 18051662C SI NO NO
VIÑUALES LAVIÑA MANUEL1114 18051663K SI NO NO
VISTUE TORNIL BEATRIZ1119 73208801P SI NO NO
VIVEROS GONZALEZ SONIA407 04604327A NO SI NO
VIZARRAGA LARIO GUILLERMO225 18452523Z SI NO NO
YEGUAS PALACIOS REBECA84 43173033D SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 21 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34809

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

YUSTE DURBAN VANESA232 18447268A SI NO NO
ZAERA ALQUEZAR ANA CARMEN155 73259336N SI NO NO
ZAMORA ALVAREZ MARIA LUISA66 18050368Z SI NO NO
ZAMORA BAGÜES MARTA355 77133826Z SI NO NO
ZAPATER LOPEZ VERONICA572 76923690Y NO NO NO
ZAPATER ROBRES MARIA ELENA928 73258814L NO SI NO
ZAURIN PANIAGUA LAURA916 29133889L SI NO NO

Número Total de Admitidos: 1120

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 22 de 22



cs
v:

 B
O

A2
01

51
12

00
04

20/11/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 225

34810

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 15/0002
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ACIN413 MONCLUS MARIA 18054760J SI NO NO N
ALONSO589 PEREZ ELENA 71163755F SI NO NO B
ARIE1109 SANTOLARIA MARTA 73010763T SI NO NO B
ARIÑO877 ROSO MARIA 73203161A SI NO NO B
ARNALDOS1048 ESTEBAN MARTA 72996309J NO SI NO B
BALLESTIN565 ANSON LAURA 29136823D SI NO NO B
BELTRAN1005 MOLINA ELENA 04620736J SI NO NO B
CANTERO561 RIVERO VIRGINIA 05702799H SI NO NO N
CARREÑO867 CUADRA MARIA JOSE 75253124E SI NO NO B
CONTRERAS718 PINILLA PAULA 72893505L SI NO NO B
DEL RIO194 ORTIZ PATRICIA 13171208M SI NO NO N
ELIZALDE797 BEIRAS ITSASO 44642556Q SI NO NO B
ENCALADA731 BOCONZACA RUTH ELIZABETH 20942963Z SI NO NO N
ESTEBAN223 PERALTA YOLANDA 18452728N SI NO NO B
ESTEVEZ837 SIMONET IGNACIO 03120055J SI NO NO N
FERNANDEZ1000 ENCINAS LEIRE 72808631S NO SI NO B
GARCIA557 FERNANDEZ IRENE MARIA 70418646Y SI NO NO B
GONZALEZ255 BUEY CLARA MARIA 76923692P SI NO NO N
GONZALO537 JUNZA MARIA JOSE 25166648W SI NO NO N
HORNO143 PEREZ ALBA 73093065P SI NO NO B
LERIN603 PEREZ MARIA TERESA 27439581Y NO SI NO B
MARTIN1001 CAMPOS ANA 72821606H SI NO NO B
MOLINERO750 MORENO MARTA 17454839R SI NO NO N
NOHEDA558 TIRADO MARIA ELENA 06278603V SI NO NO D
PEREZ354 PRIETO BLAS 74930034J SI NO NO B
PREDESCU363 CAROLINA Y0957710G SI NO NO E
SANCHEZ676 NUÑEZ JAVIER 29127947B SI NO NO BE
SEBASTIAN966 LASCORZ CRISTINA 73023273K SI NO NO B
TRILLO858 RICALDES JESSIKA ROCIO 25364763H SI NO NO B
VILLANUEVA1137 SANCHEZ DOMITILA 18409404C NO SI NO E

Número Total de Excluídos: 30

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


